ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

             ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

              ЙЫШĂНУ

                      17.04.2018 ç.  366 №

                  Патăрьел ялĕ
	[image: image1.png]

           ЧУВАШСКАЯ        РЕСПУБЛИКА

      БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

             АДМИНИСТРАЦИЯ

           БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        17.04.2018 г. № 366
             село Батырево

О награждении
В соответствии с решением наградной комиссии администрации Батыревского района администрация Батыревского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Батыревского района:

1) Матвееву Марию Борисовну, члена Общественного совета Норваш-Шигалинского сельского поселения - за активное участие в общественно-политической жизни района и в связи с  Днем местного самоуправления;
2) Мальцеву Алену Николаевну, заместителя главы администрации Тойсинского сельского поселения - за добросовестную работу в органах местного самоуправления -  за активное участие в общественной жизни района и в связи с  Днем местного самоуправления;

3) Михайлову Татьяну Викторовну, специалиста администрации  Бахтигильдинского сельского поселения - за добросовестную работу в органах местного самоуправления, активное участие в общественной жизни района и в связи с  Днем местного самоуправления;
4) Кадушкина Владимира Евстафьевича, депутата Собрания депутатов Большечеменевского сельского поселения - за добросовестную работу в органах местного самоуправления, активное участие в общественной жизни района и в связи с  Днем местного самоуправления;
5) Быкова Валерия Георгиевича, заведующего Тойсинской ветеринарной лечебницей БУ «Батыревская районная СББЖ» Госветслужбы Чувашии - за многолетний добросовестный труд в системе ветеринарной службы и в связи с 50-летием со Дня рождения.

 2.Объявить Благодарность администрации Батыревского района:
1) Дунаевой Надежде Валентиновне, ведущему специалисту-эксперту администрации Сигачинского сельского поселения - за добросовестную работу в органах местного самоуправления, активное участие в общественной жизни района и в связи с  Днем местного самоуправления;

2) Матвееву Анатолию Алексеевичу, старосте д.Подлесные Шигали Норваш-Шигалинского сельского поселения - за активное участие в общественно-политической жизни района и в связи с  Днем местного самоуправления;

3) Кошкиной Людмиле Васильевне, ведущему специалисту-эксперту администрации Тойсинского сельского поселения - за добросовестную работу в органах местного самоуправления, активное участие в общественной жизни района и в связи с  Днем местного самоуправления;

4) Салминой Антонине Васильевне, старосте с.Тойси Тойсинского сельского поселения - за активное участие в общественно-политической жизни района и в связи с  Днем местного самоуправления;

5) Чернову Леониду Валерьевичу, главе Сугутского сельского поселения - за добросовестную работу в органах местного самоуправления, активное участие в общественной жизни района и в связи с  Днем местного самоуправления;

6) Кузнецовой Наталии Павловне, ведущему специалисту-эксперту администрации Большечеменевского сельского поселения - за добросовестную работу в органах местного самоуправления, активное участие в общественной жизни района и в связи с  Днем местного самоуправления;
7) Мулюковой Валентине Николаевне, учителю начальных классов МБОУ «Тойсинская

средняя общеобразовательная школа» Батыревского района - за многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с  55-летием со Дня рождения;
 8) Шашкину Петру Геннадьевичу, директору МБОУ «Тойсинская средняя общеобразовательная школа» Батыревского района - за многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с  50-летием со Дня рождения;

   9) Анисимовой Галине Федоровне, специалисту администрации Бахтигильдинского сельского поселения - за добросовестную работу в органах местного самоуправления, активное участие в общественной жизни района и в связи с  Днем местного самоуправления;

10) Ахмееву Сергею Александровичу, председателю Собрания депутатов Батыревского сельского поселения - за добросовестную работу в органах местного самоуправления, активное участие в общественной жизни района и в связи с  Днем местного самоуправления;

11) Викторову Николаю Владимировичу, депутату Собрания депутатов Батыревского сельского поселения - за добросовестную работу в органах местного самоуправления, активное участие в общественной жизни района и в связи с  Днем местного самоуправления;

12)  Лаврентьеву Олегу Александровичу, депутату Собрания депутатов Батыревского сельского поселения - за добросовестную работу в органах местного самоуправления, активное участие в общественной жизни района и в связи с  Днем местного самоуправления;
13) Аврелькину Дмитрию Анатольевичу, депутату Собрания депутатов Батыревского сельского поселения - за добросовестную работу в органах местного самоуправления, активное участие в общественной жизни района и в связи с  Днем местного самоуправления;

14) Шакаевой Татьяне Юрьевне, ведущему инспектору КУ «Центр занятости населения Батыревского района» Минтруда Чувашии - за добросовестный труд в социально-трудовой сфере и в связи с 27-летием со дня образования Государственной службы занятости населения;
  15) Герасимовой Надежде Николаевне, ветерану муниципальной службы администрации Балабаш-Баишевского сельского поселения - за добросовестную работу в органах местного самоуправления, активное участие в общественной жизни района и в связи

с  Днем местного самоуправления.
Глава администрации

Батыревского района                                                                                              Р. В. Селиванов